

Реконструкція майнового комплексу КНП "Житомирська обласна дитяча клінічна лікарня" Житомирської обласної ради за адресою: Житомирська область, Житомирський район, с. Станишівка, Шосе Сквирське,6. (коригування) (черга будівництва III )

**Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01/III-05**

Устаткування (водопровід та каналізація) III черга  
Лікарня. Блок №3

Основа: креслення (специфікації ) № (том4.5-ВК) відомості тощо  
Кошторисна вартість 294,896 тис. грн.  
Складений за поточними цінами станом на "13 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
<b>Розділ 1. Ввідний водомірний вузол</b>						
1	& 1704-50530-3 варіант 1	Датчики тиску з імпульсним виходом	шт	4	2713,33	10853
2	& 170641-14 варіант 1	Модуль GSM	шт	1	1250,00	1250
3	& 170641-14 варіант 2	Модуль HRI	шт	1	4500,00	4500
4	& 1704-50530-3 варіант 2	Регулятори тиску С101	шт	2	42309,17	84618
		Разом по розділу 1				101221
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				3975
		<b>Всього по розділу 1</b>				<b>105196</b>
<b>Розділ 2. Водопровід господарчо-питний, В1.</b>						
5	1504-19122 варіант 1	Насосна установка Lowara GHV20/15HM02S15T H=20.0, q=3.1л/с, 380В, 1.5кВт	шт	1	114125,00	114125
		Разом по розділу 2				114125
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				4482

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Всього по розділу 2</b>				<b>118607</b>
		<b>Розділ 3. Каналізація К1</b>				
6	290220-3041 варіант 1	КНС DOUBLEBOX+ДОМО 20Т/В FP/BG 1 раб., 1 рез. Н=5.0м, q=0.58л/с в прямку h=1000 Разом по розділу 3	шт	1	49684,17	49684
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				49684
		<b>Всього по розділу 3</b>				<b>1951</b>
		<b>Розділ 4. Каналізація К2</b>				
7	1503-9042 варіант 1	Вирва покрівельна 110 мм універсальна з саморегульним електрообігрівом 10-40 Вт HL62.1 Разом по розділу 4	шт	2	9361,67	18723
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				18723
		<b>Всього по розділу 4</b>				<b>735</b>
		<b>Разом</b>				<b>19458</b>
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				11143
		<b>Всього по кошторису</b>				<b>294896</b>

Склав

\_\_\_\_\_

[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив

\_\_\_\_\_

[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]